

<b>VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS</b> Nr.: TAP-24-1335 TAIS-24-12858(2)		<b>DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2005 M. SAUSIO 24 D. NUTARIMO NR. 63 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PAJŪRIO KRANTOTVARKOS“ PAKEITIMO PROJEKTO</b>		
		<b>Rengėjas</b>	<b>Svarstyta</b>	<b>Siūloma</b>
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Aplinkos ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	<b>Svarstyti</b> <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (Data iš kalendoriaus)		(Data iš kalendoriaus)	<input type="checkbox"/> <b>Gražinti tobulinti</b>

**SPRENDIMO ESME**

Siūloma patikslinamos laivybos kanalo ribas, iš kurio gilinimo, platinimo ir valymo darbų metu *iškastas smulkus smėlis*, atitinkantis aplinkos ministro tvirtinamo aplinkos apsaugos normatyvinio dokumento reikalavimus, *būtų panaudotas Melnragės–Girulių rajono priekrantės dugno ir kranto sąnašynų papildymo darbams*, taip pat papildyti labiausiai pažeistoms žemyninės dalies apsauginio paplūdimio kopagūbrio vietoms, nurodytoms aplinkos ministro tvirtinamoje pajūrio juostos tvarkymo programoje.

AB Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija informavo, kad 2023 m. **buvo baigti** objekto „Klaipėdos valstybinio jūrų uosto išorinio ir vidinio laivybos kanalo nuo PK(-22) iki PK(26) gilinimas (iki –16,00 m iki –15,50 m) ir platinimas“ **gilinimo darbai**, buvo suformuotas naujas laivybos kanalas, pasukant įplaukos kanalo ašį 104–284 laipsnių kryptimi nuo PK-22 iki PK-2.

**PASTABOS, PASIŪLYMAI**

Projektas derintas su Susisiekimo ministerija, Teisingumo ministerija, Aplinkos apsaugos agentūra, AB Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija.

Projektas be pastabų suderintas su Susisiekimo ministerija, Teisingumo ministerija, AB Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija. Aplinkos apsaugos agentūra per nustatytą terminą išvadų nepateikė.

Į Teisingumo ministerijos pateiktą teisės technikos pastabą atsižvelgta.

**TEISINIS VERTINIMAS –  
TEISĖS GRUPĖS  
PASTABOS***Pasirenkama*

- Esminės  
 Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio  
 Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos  
 Pastabų nėra

**PAŽYMĄ PARENGĖ**

Ieva Bardauskienė

Ekonomikos politikos grupė, patarėja